

**Lista jednostek, które otrzymają pomoc rzeczową w postaci nieodpłatnego przekazania urządzeń do dezynfekcji powietrza**

<b>Lp.</b>	<b>Dom pomocy społecznej</b>	<b>Gmina/Miasto/ Powiat</b>	<b>Powiat</b>	<b>Pomoc rzeczowa</b>
1	DPS w Makowie Mazowieckim	Powiat Makowski	makowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
2	DPS "Kombatant" w Legionowie	Powiat Legionowski	legionowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
3	DPS w Obrytem	Powiat Pułtuski	pułtuski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
4	DPS w Ołdakach	Powiat Pułtuski	pułtuski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
5	DPS w Czubinie	Powiat Pruszkowski	pruszkowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
6	DPS im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia w Ostrołęce	Miasto Ostrołęka	m. Ostrołęka	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
7	DPS "Jedlina" w Mieni	Powiat Miński	miński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
8	DPS w Gródku	Powiat Zwoleński	zwoleński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
9	DPS w Wirowie	Powiat Sokołowski	sokołowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
10	DPS w Szczutowie	Powiat Sierpecki	sierpecki	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
11	DPS w Bramkach	Powiat Warszawski Zachodni	warszawski zachodni	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
12	Samorządowy DPS w Starych Lipkach	Gmina Stoczek	węgrowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza

13	DPS w Koszelewie	Powiat Płocki	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
14	DPS "Nad Jarem" w Nowym Miszewie	Powiat Płocki	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
15	DPS dla Dorosłych w Kozienicach	Powiat Kozienski	kozienski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
16	DPS Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej w Radomiu	Miasto Radom	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
17	DPS w Radzyminie	Powiat Wołomiński	wołomiński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
18	DPS w Bądzynie	Powiat Żuromiński	żuromiński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
19	DPS w Krzyżanowicach	Powiat Radomski	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
20	DPS "Dom Kombatanta" w Łaziskach	Powiat Szydłowiecki	szydłowiecki	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
21	DPS w Otwocku (ul.Konopnickiej 17)	Powiat Otwocki	otwocki	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
22	DPS "Wrzos" w Otwocku	Powiat Otwocki	otwocki	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
23	DPS w Przasnyszu	Powiat Przasnyski	przasnyski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
24	DPS w Zielonce	Powiat Wołomiński	wołomiński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
25	DPS w Niedabyłu	Powiat Białobrzegi	białobrzegi	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
26	DPS Św. Józefa w Mieni	Powiat Miński	miński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
27	DPS w Jedlance	Powiat Radomski	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
28	DPS w Wierzbicy	Powiat Radomski	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
29	DPS "Chemik"	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza

30	DPS im. Św. Brata Alberta	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
31	DPS w Kątach	Powiat Miński	miński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
32	DPS w Hamerni	Powiat Żyrardowski	żyrardowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
33	DPS Weterana Walki i Pracy	Miasto Radom	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
34	DPS (ul. Wójtowskiej 13)	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
35	DPS "Kombatant" (ul. Dickensa)	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
36	DPS w Karolinowie	Powiat Płoński	płoński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
37	DPS	Miasto Radom	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
38	DPS im. św. Kazimierza	Miasto Radom	m. Radom	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
39	DPS "Na Przedwiośniu"	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
40	DPS "Pod Brzozami"	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
41	DPS im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie	Powiat Płocki	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
42	DPS "Budowlani"	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
43	DPS w Zakrzewie	Powiat Płocki	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
44	DPS im. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie	Powiat Płocki	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
45	DPS w Gościcach	Powiat Płocki	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
46	DPS im. "Matysiaków"	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
47	Centrum Alzheimera - DPS	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza

48	DPS "Kombatant"	Powiat Ciechanowski	ciechanowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
49	DPS w Konstancien-Jeziorna	Powiat Piaseczyński	piaseczyński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
50	DPS w Ciechanowie (ul. Krucza)	Powiat Ciechanowski	ciechanowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
51	DPS w Nowym Mieście nad Pilicą	Powiat Grójecki	grójecki	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
52	DPS w Tomczycach	Powiat Grójecki	grójecki	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
53	DPS w Izdebnie Kościelnym	Powiat Grodziski	grodziski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
54	DPS "Przyjaznych Serc"	Miasto Płock	m. Płock	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
55	DPS "Dom Nad Stawami"	Miasto Siedlce	m. Siedlce	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
56	DPS "Syrena"	Miasto Stołeczne Warszawa	m. st. Warszawa	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
57	Samorządowy DPS "Pogodnej Starości" w Ostrówku	Miasto Łochów	węgrowski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
58	Powiatowy DPS w Czarnowie	Powiat Gostyniński	gostyniński	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
59	DPS im. Jana Pawła II w Nasielsku	Powiat Nowodworski	nowodworski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza
60	Krajowy Ośrodek Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku	Samorząd Województwa Mazowieckiego	mławski	Urządzenie do dezynfekcji powietrza